平成 19 年 6 月 28 日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 福井 正一

                         （コード番号 2908 東証・大証１部）

                         〔問合せ先〕

取締役企画本部長 岩井 邦夫

                          電話 078-303-5921

買収防衛策（事前警告型ライツ・プラン）継続決定に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 6 月 28 日開催の取締役会において、平成 19 年 5 月 11 日開催の取締役
会で継続を決定した買収防衛策（事前警告型ライツ・プラン）につきまして、取締役全員の
賛成により、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．買収防衛策（事前警告型ライツ・プラン）の概要

本プランの内容につきましては、平成 19 年 5 月 11 日開催の取締役会で継続を決定した買収

防衛策（事前警告型ライツ・プラン）の内容からの変更はありません。

な お 、 本 プ ラ ン の 内 容 に つ き ま し て は 、 当 社 ホ ー ム ペ ー ジ の 該 当 ア ド レ ス

http://www.fujicco.co.jp/corp/ir/pdf/20070511.pdfをご参照下さい。

２.有効期間

平成 20 年 6 月に開催予定の当社第 48 回定時株主総会開催日の時までとします。

以 上